DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESSOAS TRANS NO ENSINO
SUPERIOR: ACESSO E PERMANÊNCIA NA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RONDÔNIA (UNIR) de autoria de ANA LUIZA PANTE, foi publicado nos Anais V
Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87901

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87901